1

平成 21年 10月 27日

各      位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区丸の内二丁目 2番 1号
プロスペクト・リート投資法人
代表者名   執 行 役 員  西吉 健夫

      （コード番号 8969）
資産運用会社名
プロスペクト・リート・アドバイザーズ株式会社
代表者名   代表取締役社長            築島 秋雄
問合せ先   取締役ＩＲ・企画総務部長 二瓶 博和
TEL. 03-5221-8080

運用物件のプロパティ・マネジメント会社の変更に関するお知らせ

プロスペクト・リート投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるプロスペクト・リート・アド

バイザーズ株式会社は本日、下記 2 物件につき、プロパティ・マネジメント会社の変更を決定しましたので
お知らせいたします。

記

1. プロパティ・マネジメント会社の変更(平成 22年 2月 1日付)

(1) 物件名(物件番号)   TKフラッツ渋谷 (S001)
プロスペクト道玄坂 (F004)

(2) 変更前          株式会社長谷工ライブネット
(3) 変更後        東急リバブル株式会社
(4) 変更理由             定期的な見直しの一環として諸条件を検討した結果、コスト面等で有利と判断

したため。
以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.prospect-reit.co.jp